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Késhilli Drejtues né mbledhjen e mbajtur me daté: 11.08.2011 dhe 12.08.2011, né pérbérje
prej: Arben Zharku - Kryesues, Burbuge Berisha, Ilir Kabashi dhe Arben Apolloni -

anétaré, né mungesé t€ anétarit Agron Vula, né zbatim t&é nenit 29 paragrafi 2 pika c) t€ Ligjit pér
Kinematografing nr. 2004/22, dhe nemt 5 paragrafi 2 pika f) t& ndérlidhur me nenin 14 pika 2, t&
statutit t& Qendrés Kmematograflke t& Kosovés mori kété:

VENDIM

Juria Vlerésuese e projekteve pérbéhet nga 5 anétaré.

Pér andtaré té Jurisé vlerésuese pér projektet filmike té arritura né konkursin e vitit
2011 emérohen: |

T Fadil Hysaj - Regjisor/ Dramaturg, Profesor,

2, Andamion Murataj - producent, skenarist

3. Shkelzen Berisha - aktor, pérkthyes dramash, drejtor artistik i teatrit Gjilan
4, Rebeka Qena - Aktore

B Y11 Citaku - regjisor filmi

Angtarét e jurisé, gjaté vlerésimit dhe pérzgjedhjes sé projekteve jané t€ obliguar t&
zbatojné Ligjin pér Kinematografing dhe Statutin e Qendrés Kinematografike t&€ Kosovés.

Juria vlerésimet e veta né formé t& shkruar ia paraget QKK-sé.

Anétarét e jurisé né mbledhjen e paré, nga radhét e veta e zgjedhin Kryesuesin, i
cili do t& udh&heqé procedurat e vlerésimit t€ projekteve.
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